
č. smlouvy: 

evid. kód:

1

- - -

3

3

3

3

4

4

4

4

4

4

4

5

8 v

83

84

6

7

11a PL

13a
PL

15a -

11b PL

13b
PL

15a -

17 PL

8 v

83

84

6

7

11c PL

13c PL

11d PL

13d PL

11e PL

13e PL

11a PL

13a PL

11g PL

13g PL

17 BS

Pokoje s balkonem:  jsou k dispozici (jako nezávazné přání klienta) #  jsou k dispozici (nutné dopředu ověřit dostupnost) nejsou k dispozici

Poplatek za balkon:  bez poplatku  za poplatek ve výši ……. Kč / pokoj / noc (klient platí při příjezdu v recepci, je-li tento pokoj k dispozici)

a parterských webech CK Atis je v rámci zapojení do projektu Akční týden s polopenzí a procedurou 1/2 A4 zdarma.

43

47

Název objektu: Datum:

* viz poznámka

 Vybavení smluvních pokojů: - typ c) Terra: BELLIS: 1/2 Spr.+WC, SAT/TV, minibar, trezor, telefon, fén, Wi-Fi

 Vybavení smluvních pokojů: - typ d) Terra: IRIS: 1/2 Spr.+WC, SAT/TV, minibar, trezor, telefon, fén, Wi-Fi, balkon

 Vybavení smluvních pokojů: - typ e) Terra: LOTUS: 1/2 apartmán, Spr.+WC, SAT/TV, minibar, trezor, telefon, fén, Wi-Fi

 Vybavení smluvních pokojů: - typ f) Terra: VERONIKA: 1/1 Spr.+WC, SAT/TV, minibar, trezor, telefon, fén, Wi-Fi

 Vybavení smluvních pokojů: - typ g) Réva: PLUS: rekontruované vlastní Spr.+WC, SAT/TV, lednice

Příplatek za 1/1 pokoj 600,00 480,00 600,00 480,00 600,00 480,00

Dítě (3-12 let) na lůžku - Réva Standard

Dospělý na lůžku - Réva Standard

 Počet smluvních pokojů: - typ a)
2x2+0 SWC Réva 

Standard            

2x2+0 SWC Réva 

Standard               

2x2+0 SWC Réva 

Standard            

2x2+0 SWC Réva 

Standard               

20% z cen hotelového ubytování 

(bez další provize)

20% z cen hotelového ubytování 

(bez další provize)

20% z cen hotelového ubytování 

(bez další provize)

Dospělý na lůžku - Réva Plus 4380,00 3504,00 4560,00 3648,00 4380,00 3504,00

Dítě (3-12 let) na lůžku - Réva Plus
20% z cen hotelového ubytování 

(bez další provize)

20% z cen hotelového ubytování 

(bez další provize)

20% z cen hotelového ubytování 

(bez další provize)

 Počet smluvních pokojů: - typ c) 1x 2+0 Bellis 1x 2+0 Bellis 1x 2+0 Bellis

 Vybavení smluvních pokojů: - typ b)

Kategorie ubytování a) + b)

DEPANDANCE 1/1 Bellevue, 1/2 Bellevue: nerekonstruované - společné sociální zařízení na chodbě, na 

pokoji SAT/TV, lednice

0,00 0,00Dítě do 3 let bez nároku na lůžko zdarma

4128,00

9 PULTOVÁ

CENA

5160,003840,00

5400,00

20% z cen hotelového ubytování 

(bez další provize)

20% z cen hotelového ubytování 

(bez další provize)

neděle

1x 2+0 Réva Plus

4800,00 3840,00

1x 2+0 Réva Plus 1x 2+0 Réva Plus 1x 2+0 Réva Plus

30

neděle

10 ATIS 9 PULTOVÁ

0,000,00

CENACENA

neděle

4320,00

600,00

3840,00

20% z cen hotelového ubytování 

(bez další provize)

20% z cen hotelového ubytování 

(bez další provize)

 Typ sezony:  SEZÓNA "A" SEZÓNA "B" SEZÓNA "C"

PROGRAMOVÝ POBYT č. 1

6x ubytování, 6x polopenze - snídaně jednotná, večeře výběr ze dvou jídel (servírovaná strava), 6x volný vstup do 

aquacentra a fitnesscentra na 2 hod denně, 1x suchá uhličitá  koupel, 1x skupinové cvičení, 1x Nordic Walking s 

instruktorem + zapůjčení holí na celou dobu pobytu. BONUS 10 % sleva na další procedury z našeho výběru volně 

prodejných procedur. Dětská cena neobsahuje procedury (pouze vstup do aquacentra)

z PULTOVÝCH CEN UBYTOVÁNÍ

Obsah programového pobytu č. 1

30

 Počet smluvních pokojů: - typ b) adhock

CENY SLUŽEB za pobyt CZK 20%CENA PRO ATIS se SLEVOU 

DEPANDANCE Réva: nerekontruované STANDARD - vlastní Spr.+WC, SAT/TV, lednice

TÝDEN S POLOPENZÍ A PROCEDURAMI V JÁNSKÝCH LÁZNÍCH

S POLOPENZÍ

1x 2+0 Bellis

adhock

2

V.   Jiná ujednání  (pokračování), 3.

12.09.21

 Termíny sezony:

03.01.21 24.01.21 14.03.21 30.05.21 30.05.21 12.09.21

275/21

H2774

6 nocí

CENA

Délka pobytu - počet nocí:
6 nocí 6 nocí

 ZÁKLADNÍ CENY (pobyt č.1)
9 PULTOVÁ 10 ATIS 9 PULTOVÁ

CENA CENA

10 ATIS 10 ATIS 9 PULTOVÁ 10 ATIS

SEZÓNA "D" SEZÓNA "E"

str. "Smlouvy o poskytování služeb"

 Nástupní den:

18 

Typ 

stravy

4920,00

44
POPLATKY PLACENÉ NA MÍSTĚ:  za 1 den v 

Pes (domácí zvíře): není povoleno 45

sales@janskelazne.com e-mail č.2:

Dítě (3-12 let) na lůžku - Lotus

Dospělý na lůžku - Lotus

0,00 0,00

PREZENTACE OBJEKTU v KATALOGU CK ATIS, na www.atis.cz

CENA

9 PULTOVÁ 10 ATIS

3840,004800,004800,00

18 

Typ 

stravy 10 ATIS

CENA

Dospělý na lůžku - Iris

Dospělý na lůžku (SWC) 5400,00 4320,00 5400,00 4320,00

Dítě do 3 let bez nároku na lůžko zdarma

Dítě (3-12 let) na lůžku - bez procedur (SWC)

Dospělý na lůžku SWC (bez SWC) 4800,00 3840,00 4800,00

Dítě (3-12 let) na lůžku - bez procedur  (bez SWC)

20% z cen hotelového ubytování 

(bez další provize)

20% z cen hotelového ubytování 

(bez další provize)

480,00Příplatek za 1/1 pokoj 600,00 480,00

0,000,00 0,00 0,00

Lázeňský poplatek:

9 PULTOVÁ

10 ATIS9 PULTOVÁ 10 ATIS9 PULTOVÁ

3 noci

3x ubytování, 3x polopenze v hotelové jídelně Terra (snídaně formou bufetu, večeře možnost výběru ze 3 menu) 

Wellness program: 1x klasická masáž částečná, 1x perličková koupel, 1x parafínový zábal, 3x volný vstup do 

AQUACENTRA a FITNESCENTRA (2 hod denně), připojení Wi-Fi, zapůjčení županu (při ubytování v hotelu Terra), 

BONUSY:10% sleva na volně prodejné procedury. Dětská cena neobsahuje procedury (pouze vstup do 

aquacentra). 

po, út, st, čt

600,00

po, út, st, čt

20%

3 noci

480,00

9 PULTOVÁ

adhock

0,00

CENA CENA

Za odběratele:
01.10.2020

Parkovné:

 UPŘESNĚNÍ POBYTU - ROOMING bude zasílán na e-mail č.1:

50 Kč /den

CZK

Dítě (3-12 let) na lůžku - Iris

Dospělý na lůžku - Belis

10 ATIS

0,00

20% z cen hotelového ubytování 

(bez další provize)

4920,00 3936,00 5370,00 4296,00

5550,00 4440,00 6060,00 4848,00 5550,00 4440,00
20% z cen hotelového ubytování 

(bez další provize)

20% z cen hotelového ubytování 

(bez další provize)

20% z cen hotelového ubytování 

(bez další provize)

3570,00 2856,00 3720,00 2976,00 3570,00 2856,00

TERMÍNY + OBSAH + CENY PROGRAMOVÝCH POBYTŮ  

 Počet smluvních pokojů: - typ g)

 Hlášení nástupu na pobyt x dnů před nájezdem: 30 30

Janské Lázně
Za dodavatele:  

otisk razítka:

20.12.21

 Nástupní den:

adhock

PROGRAMOVÝ POBYT č. 2

Obsah programového pobytu č. 2

po, út, st, čt

CENA PRO ATIS se SLEVOU pobyt CZK

 Vybavení smluvních pokojů: - typ a)

Délka pobytu - počet nocí:

CENY SLUŽEB za 

POBYT NEJEN PRO RODINU S DĚTMI (3)

Dítě (3-12 let) na lůžku - Belis
20% z cen hotelového ubytování 

(bez další provize)

S POLOPENZÍz PULTOVÝCH CEN UBYTOVÁNÍ

3 noci

20% z cen hotelového ubytování 

(bez další provize)

* Místní poplatek z pobytu dle platných právních předpisů není zahrnut v ceně pobytu a je vybírán v den příjezdu.

3936,00
20% z cen hotelového ubytování 

(bez další provize)

20% z cen hotelového ubytování 

(bez další provize)

20% z cen hotelového ubytování 

(bez další provize)

 ZÁKLADNÍ CENY (pobyt č.2)

Podpisy na této straně smlouvy potvrzují rovněž obsah ostatních stran smlouvy.

mailto:sales@janskelazne.com


LEGENDA – UPŘESNĚNÍ   4. strana "Smlouvy o poskytování služeb" č. smlouvy:

ředitel …….…….…………..……………………..

POZN.  -   Pořadové číslo Legendy odpovídá číslu řádku tabulky Smlouvy a popisuje jeho význam.                                              

275/21

Podpisy na této straně smlouvy potvrzují rovněž obsah ostatních stran smlouvy.



za dodavatele za odběratele

Podpisy na této straně smlouvy potvrzují rovněž obsah ostatních stran smlouvy.


